(0,7) TWh. CHP-laitosten sähkönmyynti oli yhteensä 0,3 (0,4) TWh.

Vertailukelpoinen liikevoitto oli -13 (-4) miljoonaa euroa. Tulosta heikensi lähinnä vertailukautta
matalampi CHP-laitosten sähkönmyynnistä saavutettu hinta.

Liikevoitto oli -22 (4) miljoonaa euroa, johon vaikuttivat 0 (8) miljoonaa euroa myyntivoittoja ja -9 (1)
miljoonaa euroa johdannaisten IFRS-laskentakäytännöstä (IAS 39) (liite 4).

Tammi-syyskuu 2015

Heat, Electricity Sales and Solutions -segmentin lämmönmyynti tammi-syyskuussa oli yhteensä 5,2
(5,3) TWh. CHP-laitosten sähkönmyynti oli yhteensä 1,7 (2,0) TWh.

Vertailukelpoinen liikevoitto oli 55 (55) miljoonaa euroa. Matalammat polttoainekustannukset
tasoittivat vertailukautta matalampien sähkön hintojen vaikutusta tulokseen. Liikevoitto oli 51 (116)
miljoonaa euroa, johon vaikuttivat 3 (61) miljoonan euron myyntivoitot ja -8 (0) miljoonan euron
johdannaisten IFRS-laskentakäytäntö (IAS 39) (liite 4).

Kuluttajamarkkinoilla Fortumin sähkönmyynnin asiakasmäärä kasvoi edelleen ja myyntikate parani.
Syyskuun lopussa Fortumilla oli yli 1,3 miljoonaa sähkönmyyntiasiakasta.

Lämmönmyynti maittain,
TWh

III/
2015

III/
2014

I-III/
2015

I-III/
2014 2014

Edelliset
12 kk

Suomi 0,3 0,3 2,1 2,2 3,2 3,1
Puola 0,2 0,2 2,2 2,2 3,4 3,4
Muut maat 0,1 0,1 0,8 0,8 1,3 1,3
Yhteensä 0,6 0,7 5,2 5,3 7,9 7,8

Sähkönmyynti, TWh
III/

2015
III/

2014
I-III/

2015
I-III/

2014 2014
Edelliset

12 kk
CHP-laitoksista 0,3 0,4 1,7 2,0 2,8 2,5
Myynti asiakkaille 2,9 2,4 10,3 9,7 13,8 14,4
Yhteensä 3,2 2,8 12,0 11,7 16,5 16,8

14 (60)

Russia

Russia-segmentti koostuu sähkön ja lämmön tuotannosta ja myynnistä Venäjällä. Segmentti sisältää
myös Fortumin yli 29 prosentin omistusosuuden TGC-1:ssä. TGC-1 on osakkuusyhtiö, joka
raportoidaan pääomaosuusmenetelmän mukaisesti.

Milj. euroa
III/

2015
III/

2014
I-III/

2015
I-III/

2014 2014
Edelliset

12 kk
Liikevaihto 154 207 627 774 1 055 908
- sähkönmyynti 131 175 479 576 758 661
- lämmönmyynti 23 32 147 194 285 238
- muu myynti 0 1 2 4 11 9
Liikevoitto 1 1 134 102 161 193
Vertailukelpoinen liikevoitto 0 1 132 102 161 191
Vertailukelpoinen EBITDA 27 40 186 217 304 273
Sidottu pääoma (kauden
lopussa)

2 736 3 670 2 597

Sidotun pääoman tuotto %   5,6 7,4
Vertailukelpoinen sidotun
pääoman tuotto %

5,6 7,3

Investoinnit
käyttöomaisuuteen ja
bruttoinvestoinnit osakkeisiin 84 105 198 261 367 304
Henkilöstön lukumäärä   4 172 4 253 4 213

Venäjällä sähkön tukkumarkkinat vapautettiin vuoden 2011 alussa. Kaikki sähköntuotantoyhtiöt
kuitenkin myyvät edelleen kotitalouksien ja eräiden erityisryhmien kulutusta vastaavan osan
sähköntuotannostaan ja kapasiteetistaan säännellyillä hinnoilla. Vuoden 2015 Tammi-syyskuussa
Fortum myi noin 83 % sähköntuotannostaan vapautetulla sähkön hinnalla.

Vuotta 2015 koskeva kapasiteettihuutokauppa (CCS – ”vanha kapasiteetti”, rakennettu ennen vuotta
2008) pidettiin syyskuussa 2014. Koko Fortumin kapasiteetti sai osallistua huutokauppaan vuodelle